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MAPA COMPARATIVO - AQUISIQAO DE MOBILIARIO

LOTE 1

DB AMBtENTES CORPORATIVOS
INDUSTRIECOMERCK) DE

MOVEISLTDA

Valor
Registrado em

Ata de AdesSo

Valor Total

PRO SPACE SOLOCOESE

SER VICOSLTDA-ME
R.A OFFICE &

REPRESENTACOES

Valor Unitario! Valor Total

QuantitativeDescriÿaoItem

Valor Unitario Valor TotaTValor TotalValor Unitario

Mesaem L dimensoes: 1400 x

600 x 1400 x 600 x740mm R$ 1.015,35 R$ 1.113,00 R$ 24.486,00 R$ 967,00RS 22.337,70R$ 1.064,00 R$ 23.408,002201
(1 XPXl.XPXH)

Mcsarcta. Dimensoes: 1400 x
RS 700,00 RS 270.900,00 RS 610,00R$ 640,50 R$ 247.873.50R$ 671.00 R$ 259.677,0038702

600 x740 mm(LXPXH).

Mesa reta. Dimensoes: 1600 x

600 x 740mm
R$ 2.772,00 R$ 760,00 RS 3.040.00 RS 660,00RS 726.00 RS 2.904,00 RS 693,00403

Mesa de Reumilo Redonda.
Dimensoes : 1 200 x 740 mm

(I XPX11)__
RS 10.521,00 RS 770,00 RS 11.550,00 RS 668,00RS 701.40RS 735,00 RS 11.025,001504

Mesa dc Reuniao Retangular.

Dimensoes: 2700 x 1200 x

740mm (LXPXH)

RS 1.290,00 RS 1.114,00RS 1.169,70 RS 4.678.80 RS 5.160.00RS 1.225,40 RS 4.901,60405

Gaveteiro volante com 3 gavetas.

Dimensoes: 400 x 450 x 600 RS 670,00 RS 290.110,00 RS 579,00RS 607,95 RS 263.242,35RS 636,90 RS 275.777,7043306

i(LXPXH)

RS 47.360,00 RS_1.113,00RS 43.240,05 RS 1.280.00RS 45.299,10 R$ 1.168,65RS 1.224,30Estante Pace Smples 3707
RS 2.610,00 RS 2.267,51RS 2.380,90 RS 59.522,50 RS 65.250,00RS 2.495.00 RS 62.375,00Estolado dois lugares. 2508

CADEIRAS

RS 970,20RS 1.020,00 RS 8.160,00 RS 1.120,00 RS 8.960,00RS 8.552.008 RS 1.069,0001
Cadcira Tipo Exceutiva cm Tela

RS 797,37RS 840,00 RS 366.240,00 RS 920,00 RS 401.120,00RS 878,00 RS 382.808,00Cadeira Executiva giratoria 43602

Cadeira aproximaÿao dirctor S

com braÿo __
RS 88.160,00 RS 634,00 RS 96.368,00 RS 550,20RS 92.264.00 RS 580,00RS 607.0015203

Cadeira Fixa sem apoio de bra$o
para Laboratorio_ RS 4.440,00 RS 405,00 RS 4.860,00 RS 350,28RS 370,00RS 4.680,00RS 390,001204

RS 970,20RS 1010,00 RS 1.115,00 RS 1.115.00RS 1.068,00 RS 1.010,00RS 1.068.00Longarina de 3 Lugares05 I

Sobrapy?"de Novembro de 2019.
\J" Ana Lucia iacint

Gerente de pessoas e Suporte Administrative

t\

/XI yrn
oJ0 T|

Dm> o
o

-A>
o

\m



s
•Jk

A n

* tUl
X )

\0 <~fX> rr,
Sao Paulo, 13 de setemWesteftLOiit&E /

\ SOBRAL /

A
Prefeitura Municipal de Sobral

Sobral - CE

COTACAO DE PREÿO

RAZAO SOCIAL: PRO SPACE SOLU0ES E SERVIfOS LTDA - ME

CNPJ: 26.389.590/0001-80
ENDEREÿO: Rua Guaipa, 778 - si 153 - B12 - Vila Leopoldina - Sao Paulo - SP

~~ Prezados Senhores, conforme solicitado segue nossa proposta para o fornecimento de mobiliario em

geral.

VALOR

UNIT. (R$)

VALOR

TOTAL (R$)ESPECIFICAfAO QTD.ITEM

Mesa em L dimensoes 1400 x 600 x 1400 x 600 x

740 mm (LXPXLXPXH)

2201
1.064,00 23.408,00

38702
Mesa reta, dimensoes 1400 X 600 X 740 mm 259.677,00671,00

0403
Mesa reta, dimensoes 1600 X 600 X 740 mm 726,00 2.904,00

Mesa de reuniao redonda, dimensoes; 1200 X 740 1504
735,00 11.025,00

mm

Mesa reuniao retangular: dimensoes: 2700 X 1200

X 740 mm
05 04

1.225,40 4.901,60

Gaveteiro volante com 3 gavetas, dimensoes: 400

X 450X600 mm
43306

275.777,70636,90

3707
Estante face simples 1.224,30 45.299,10

08 25
Estofado 2 lugares 2.495,00 62.375,00

685.367,40TOTAL

Pro Space Solupoes e Servigos Ltda. - ME
Rua Guaipa, n° 778 si153 bl 2- Sao Paulo - SP - CEP 05089-000

Pones: (11) 99636 1199/ 982361199 -E-mail: prospace.solucoes@gmail.com
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TOTAL (K$REFÿITURA DE- —“ÿasAL v

VALOR
UNIT.(R$)

“7b"
ESPEGFICAgAO 07QTD.ITEM

0801 Cadeira tipo executiva em tela 8.552,001.069,00

02 436
Cadeira Executiva giratoria 878,00 382.808,00

15203 Cadeira aproximafao diretor S com brafo 607,00 92.264,00

1204 Cadeira fixa sem apoio de braÿo para laboratorio 390,00 4.680,00

05 01
Longarina de 3 lugares 1.068,00 1.068,00

- -
489.372,00

Condigoes Gerais:

Prazo De Entrega:

Garantia Dos Produtos:

Assistencia Tecnica:

Impostos E Demais Tributos:

Pagamento:

Validade Da Proposta:

.60 (sessenta) Dias

.05 (Cinco) Anos.

Permanente e Local.

Incluso Nos Pregos.

c/entrega.

.60 (Sessenta) Dias.

1 0081 -80*
PRO SPACE SOLUQ0ES
E SERVIQOS LTDA. -ME

Rut ©u»ipi, 771 * 81. 2 * 8. 163

Vila itopottliRt * CEP 05089-60®

SAO PAULO - 8P JL
Atenciosamente

\

C \

Cl
Francisco Antonio Domenes

Socio Proprietary

Pro Space Solugoes e Servigos Ltda. - ME

CNPJ ns 26.389.590/0001-80

Pro Space Solugoes e Servigos Ltda. -ME
Rua Guaipa, n° 778 si153 bl 2 - Sao Paulo - SP-CEP 05089-000

Tones: (11) 99636 1199 / 98236 1199 -E-mail: prospace.solucoes@gmail.com



E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - SOLICITAQAO DE ORQAMENTO PARA MOBILlARIO E CADEIRAS03/03/2019

PREFEITURA D E

SOBRAL Sheila Alves Paula <sheila.alves@so

<4
UJ .ÿJS
x

SOLICITAQAO DE ORQAMENTO PARA MOBILlARIO E CADEIRAS
PREFEITURA DE
V SOBRAL y

2 mensagens

26 de agosto de” 19:44Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>

Bom dia,
Solicito orgamento para mobiliario e cadeiras, de acordo com o descritivo e quantitative contidos no anexo.

Por favor, acusar recebimento.

Att,

m
Sheila Alves Paula Melo
Chefe de Nucleo da Celula de Compras
Coordenadoria da Gestao de Aquisigoes Publicas e Administragao
Patrimonial
(88) 99800-0560 / 3677-1235

I* R I K t: t r U R A » K

SOBRAL

rJ

SOLICITAQAO DE ORQAMENTO.docx
ldJ 16K

3 de setembro de 2019 10:19Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

Bom dia Sheila

que proposta conforme solicitado.

Atenciosamente

li§-immm. tailI

A
!<*•**

ISmm |R|p

[Texto das mensagens anteriores oculto]

PROPOSTA MOBILIARIO.pdf
606K

https://mail.googie.com/rnai!/u/0?ik=172d91e34b&view=pt&search=all&perrnthid=thread-a%3Ar-8393836770678219582&sirnpl=msg-a%3Ar7663... 1/1
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SOLICITAQAO DE ORQAMENTO PARA MOBILlARIO O'?

PPEFEiTURA DE
SOBRAL7 mensagens

26 de agosto de 2tTT509:47Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>

Bom dia,
Solicito orgamento para MOBILlARIO, de acordo com o descritivo e quantitative contidos no anexo.

Por favor, acusar recebimento.

Att

e Sheila Alves Paula Melo
Chefe de Nucleo da Celula de Compras

t< « t fstfu* 4 ii f Coordenadoria da Gestao de Aquisigoes Publicas e Administragao

CADO A T Patrimonial
jUDArlI, (88) 99800-0560 / 3677-1235

gft SOLICITAQAO DE ORQAMENTO.docx
J 15K

3 de setembro de 2019 10:37Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

Bom dia

Segue proposta conforme solicitado.

Sds

-si -
SPACE1-

IS!

[Texto das mensagens anteriores oculto]

« PROPOSTA PAINEIS.pdf
J 593K

3 de setembro de 2019 10:40Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ee.gov.br>
Para: Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>

Bom dia!
acuso recebimento.



Grata.
[Texto das rrtensagens anteriores oculto]

13 de setembroPro Space <prospace.solucoes@gmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

Uj
m'x H

o n-,
PREFEITURADE
v SOfiRAL >Boa tarde Sheila

Seguem as propostas com as alterapoes que vc me solicitou.

Atenciosamente

~ „
___

1111
SPACES3

II III1sis
mmm Ilijfc

Si -IPMMH w

3 anexos

« PROPOSTA PAINEIS.pdf

“ 592K

mh PROPOSTA M0BILIARI02.pdf
598K

*m PROPOSTA MOBILIARIO.pdf
m 605K

25 de novembro de 2019 14:43Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>

Boa tarde!
Solicito revalidagao do orpamento, que nos foi fornecido.

Fico no aguardo,

Att,
[Texto das mensagens anteriores oculto]

B Sheila Alves Paula Melo
Chefe de Nucleo da Celula de Compras
Coordenadoria da Sestao de Aquisigoes Publicas e Administraqao
Patrimonial
(88) 98132-6202 3677-1235

p M K r f.ir u st A » s

SOBRAL

25 de novembro de 2019 15:13Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
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©Boa tarde

Uj m
i H
o u-,Revalidados os orgamentos nesta data e estamos a disposigao para maiores esdarecimentos necessarios,

PREFfcITURA DE
v SOBRAt J

Atenciosamente

I® 1111 muJ IjpPfe

t ©
©I j A
liilBIS,

v1111
t a m

De: Sheila Alves Paula Melo [mailto:sheila.alves@sobral.ce.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 25 de novembro de 2019 14:44

Para: Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>

[Texto das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]

25 de novembro de 2019 15:36Pro Space <prospace.solucoes@gmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

Boa tarde

Revaiidamos os orgamentos nesta data por mais 60 (sessenta) dias e estamos a disposigao para maiores esdarecimentos necessarios.

[Texto cias mensagens anteriores oculto]
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PREPtiTURA DE
V SOBRAL

HOr nj

Office & Representagoes

A
TERESiNA 02 DE SETEMBRO 2019A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE

A/C

SHEILA ALVES DE MELO

Prezados Senhores(a)

Atendendo vossa solicitagao, apresentamos-lhes a seguir nossa proposta para

fornecimento de mobiliario em geral pensando sempre na satisfagao do cliente.

Oferecendo servigos do mais alto estilo e design, obedecendo a normas de ergonomia

e conforto, visando o bem estar de nossos usuarios. Isso faz de nossa empresa uma

referenda de mercado, estando presente junto aos mais conceituados escritorios de

arquitetura do pais.

MOVEIS

DESCRICAO V.UNITARIO V.TOTALQUANTITEM

MESA EM "L" DIMENSOES:

1400 X 600 X 1400 X 600 X

740 MM (LXPXLXPXH).

1.015,35 22.337,702201

MESA RETA. DIMENSOES:

1400 X 600 X 740 MM

(LXPXH).

640,50 247.873,5002 387

MESA RETA. DIMENSOES:

1600 X 600 X 740 MM

(LXPXH).

693,00 2.772,0003 04

MESADE REUNIAO

REDONDA. DIMENSOES:

1200X740 MM (LXPXH).

04

701,4015 10.521,00

MESADE REUNIAO

RETANGULAR. DIMENSOES:

2700X1200X740 MM

(LXPXH).

05

04 1.169,70 4.678,80

06 GAVETEIRO VOLANTE COM 3

GAVETAS. DIMENSOES: 400

X 450X600 (LXPXH).

263.242,35

433 607,95

07 ESTANTE FACE SIMPLES 37 1.168,65 43.240,05

08 ESTOFADO DOIS LUGARES 25 2.380,90 59.522,50

Av. Jornalista Josfpio Lustosa - Q: 26 C: 21
Bairro Mocambinho I - Teresina-Pl. CEP-64CU£

(86) 3224-2343 / (86L2£600*94If 9 9806-33-'



T OO

RA -< n
'j

A m
o

l
n~,

\,™TRTDE.Office & Representoÿdes *

R$- 654,187,90

CADEIRAS

VALOR

UNITARIO
VALOR TOTALQTDITEM OBJETO

8.160,001.020,000801 CADEIRA TIPO EXECUTIVA

EM TELA

366.240,00840,0043602 CADEIRA EXECUTIVA

GIRATORIA

CADEIRA APROXIMACAO
DIRETOR S COM BRAÿO

580,00 88.160,0003 152

370,00 4.440,0004 CADEIRA FIXASEMAPOIO

DE BRA£0 PARA

LABORATORY

12

05 LONGARINA DE 03 LUGARES 1.010,00 1.010,0001

R$ - 468.010,00

R$ 1.122,197,90VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

MURILO MENESES DE AMORIM NETO

VALIDADE DA PROPOSTA - 15 (QUIZE) DIAS

PRAZO DE ENTREGA -60 (SESSENTA) DIAS

GARANTIA-05 (CINCO) ANOS

DESPESAS COMO FRETE,MONTAGEM E IPI INCLUSAS

-mil
gtsMm

L..Wtam?r: 1

Av. Jornalista Josfpio Lustosa - Q: 26 C: 21
Bairro Mocambinho I - Teresina-PI. CEP-64QIij

(86) 3224-2343 / f86) 9ÿ29-9947/ 9 98C6-33J
i§



E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - SOLICITAQAO DE ORQAMENTO PARA MOBILlARIO E CADEIRAS

Sheila Alves Paula <sheila.alves@sobiÿÿe.gov.bÿ>

02/09/2019

PREFE1TDKA BE

SOBRAL
tr-Z

SOLICITAQAO DE ORQAMENTO PARA MOBILlARIO E CADEIRAS PPEFEltURADE
v SOBRAL ,

2 mensagens

26 de agosto de 2019 09:50Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: murilomneto@hotmail.com

Bom dia,
Solicito orgamento para mobiliÿrio e cadeiras, de acordo com o descritivo e quantitative contidos no anexo.

Por favor, acusar recebimento.

Att,

Sheila Alves Paula Melo
Chefe de Nucleo da Celula de Compras
Coordenadoria da Gestao de Aquisigoes Publicas e Administragao
Patrimonial
(88) 99800-0560 / 3677-1235

P * 6 f CIV0RA 0 t

SOBRAL

j|| SOLICITAQAO DE ORQAMENTO.docx
16K

2 de setembro de 2019 12:46Murilo Neto <murilomneto@hotmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

Prezada Sheila, Bom dia

egue proposta comercial conforme solici+ada.

Grato pela atenQao.

Murilo Meneses de Amorim Neto

R.A OFFICE E REPRESENTACOES

Avenida Jornalista Josfpio Lustosa / Quadra 26 case 21

Teresina-PI (86) 3224-2343,98829-9947/99806-3352

De: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 26 de agosto de 2019 10:50
Para: murilomneto@hotmail.com <muriiomneto@hotmail.com>
Assunto: SOLICITAQAO DE ORQAMENTO PARA MOBILlARIO E CADEIRAS

[Texto das mensagens anteriores oculto]

® Doc1.pdf
a 804K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=172d91e34b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-8904142954835316269&simpl=msg-a%3Ar-5448... 1/2
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PREFEITURADE

SOBRAL ,

TERESINA 02 DE SETEMBRO 2019A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-CE

A/C

SHEILA ALVES DE MELO

Prezados senhores(a)

Atendendo vossa solicitacao, apresentamos-lhes a seguir nossa
proposta para fornecimento de mobiliario em geral pensando sempre
na satisfagao do cliente. Oferecendo servigos do mais alto estilo
e design, obedecendo a normas de ergonomia e conforto, visando o
bem estar de nossos usuarios. Isso faz de nossa empresa uma
referenda de mercado, estando presente junto aos mais
conceituados escritorios de arquitetura do pais.

MOVEIS

DESCRiCAO V.TOTALV.UNITARIOQUANTITEM

MESA EM "l" DIMENSOES;

1400 X 600 X 1400 X 600 X

740 MM (LXPXLXPXH).

22337,701.015,3501 22

MESA RETA. DIMENSOES:

1400 X 600 X 740 MM

(LXPXH).

247.873,50640,5002 387

MESA RETA. DIMENSOES:

1600 X 600 X 740 MM

(LXPXH).

2.772,00693,0003 04

MESADE REUNiAO

REDONDA. DIMENSOES:
1200X740 MM (LXPXH).

04

10.521,00701,4015

MESA DE REUNIAO

RETAN6ULAR. DIMENSOES:

2700X1200X740 MM

(LXPXH).

05

1.169,70 4.678,8004

GAVETEIRO VOLANTE COM 3

GAVETAS. DIMENSOES: 400

X 450 X 600 (LXPXH).

06 263.242,35
607,95433

07 ESTANTE FACE SIMPLES 43.240,0537 1.168,65

59.522,50ESTOFADO DOIS LUGARES 2.380,9008 25 t

Av. Jornalista Josipio Lustosa - Q: 26 C: 21
Bairro Mocambinho I - Teresina-PI. CEP-64Qlfl
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PREFEITURA DE
V B0BRAL V

o 07,

Office & Represenfapoes
V

R$ - 654.187,90

CADEIRAS

VALOR

UNITARIO
VALOR TOTALOBJETO QTDITEM

8.160,001.020,00CADEIRA TIPO EXECUTIVA

EM TELA

0801

366.240,00840,00CADEIRA EXECUTIVA

GIRAT6RIA
43602

CADEIRA APROXIMACAO
DIRETOR S COM BRApD

88.160,00580,0003 152

370,00 4.440,00CADEIRA FIXA SEM APOIO DE

BRACO PARA LABORATORIO

04 12

LONGARINA DE 03 LUGARES 1.010,001.010,000105

R$ - 468.010,00

...---R$ 1.122,197,90VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

/

4/tZ-U1/14
KIM NETO

//iS>ko
MtmiLO Ml oilK AMI

VALIDADE DA PROPOSTA - 15 (QUIZE) DIAS

\ /
PRAZO DE ENTREGA- 60 (SESSENTA) DIAS

:

R. A.OFFICEEfcf
CNPJ: 26.7132.)

AMES-GARANTIA-05 (CINCO) ANOS
14

MuriloMenempemwtit
Diretof Comercial

toDESPESAS COMO FRETE,M0NTA6EM E IP! INCLUSAS

Av. Jornalisfa Josipio Lustosa - Q: 26 C: 21
Bairro Mocambinho I - Teresina-PI. CEP-64Q1Q

j-C



E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - PROPOSTA COMERCIAL R.A OFFICE28/11/2019

<m PREFEITURA D E

fSOBRAL Sheila Alves Paula <sheila.alves@sob

•f-

X HPROPOSTA COMERCIAL R.A OFFICE ~--p>o %
PREFEITURA DE
V SDRBAI j

5 mensagens

3 de setembro 1:14Murilo Neto <murilomneto@hotmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

Boa tarde Sheila

Segue orqamentos com datas atualizadas.

Pego desculpas pelo equivoco.

Favor acusar recebimento.

Murilo Meneses de Amorim Neto

R.A Q|

Avenida Jornalista Josipio Lustosa / Quadra 26 casa 21

Teresina-PI (86) 3224-2343,98829-9947/99806-3352

3 anexos

ga ORQAMENTOJ.docx
253K

g«j ORQAMENTO_2.docx
J 252K

IgA ORQAMENTO_3.docx
252K

25 de novembro de 2019 14:46Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: Murilo Neto <murilomneto@hotmail.com>

a tarde,
oolicito revalidagao dos onjamentos que nos foi fornecidos.

Aguardo seu retorno.

Att,
[Texlo das mensagens anteriores oculto]

i Sheila Alves Paula Melo
Chefe de Nucleo da Celula de Compras
Coordenadoria da Sestao de Aquisigoes Publicas e Administraqao
Patrimonial
(88) 98132-6202 3677-1235

» s *:ÿ r E IT B « A o is

SOBRAL

25 de novembro de 2019 16:21Murilo Neto <murilomneto@hotmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=172d91e34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1643682781011817749&simpl=msg-f%3A1643682... 1/3



E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - PROPOSTA COMERCIAL R.A OFFICE28/11/2019

Boa tarde, Sheila °0Gÿx

* tk.

X

Revalido os valores no anexo da proposta comercial. a rn,
PREFFITURA DE
V SOBRAL y

Duvidas me mantenho a disposigao.

Murilo Meneses de Amorim Neto

R.A

Avenida Jornalista Josfpio Lustosa / Quadra 26 casa 21

Teresina-PI (86) 3224-2343,98829-9947/99806-3352

De: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Enviado: segunda-feira, 25 de novembro de 2019 15:46

Para: Murilo Neto <murilomneto@hotmai!.com>
Assunto: Re: PROPOSTA COMERCIAL R.A OFFICE

CRsxto das mensagens anteriores oculto]

26 de novembro de 2019 09:09Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: Murilo Neto <murilomneto@hotmail.com>

Bom diat
Apos analise do orgamento que nos foi fornecido, foi identificado a ausencia de dados da empresa (CNPJ), no preambulo da
proposta, dados esses, que e de suma importancia para identificagao da empresa.
Solicito a inclusao da informagao supracitada.

Grata por sua atengao, fico no aguardo de seu retorno.

Att,
[Texto das mensagens anteriores ocultoj

[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 anexos

m ORQAMENTO_1.docx
253K

ORQAMENTO_2.docx
252K

m ORQAMENTO_3.docx
™ 252K

Murilo Neto <murilomneto@hotmail.com>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

27 de novembro de 2019 16:13

Boa tarde, Sheila

Reitero a validade da proposta em anexo por mais 60 dias uteis.

Pego que acuse o recebimento

Att,

https://maii.google.com/mail/u/0?ik=172d91e34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1643682781011817749&simpl=msg-f%3A1643682... 2/3
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Murilo Meneses de Amorim Neto

ft A OFFICE E REPRESENTACOES

Avenida Jornalista Josfpio ius+osa / Quadra 26 casa 21

Teresina-PI (86) 3224-2343,98829-9947/99806-3352
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De: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov,br>

Enviado: terga-feira, 26 de novembro de 2019 10:09

Para: Muriio Neto <muriloTnneto@hotmail.cotri>
Assunto: Fwd: PROPOSTA COMERCIAL R.A OFFICE

[Texto das mensagens anteriores oculto]

«proposta comercial.pdf

“ 4683K

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=172d91e34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1643682781011817749&simpl=msg-f%3A1643682... 3/3



OU CJÿS

k
UJ m’- ,..A-
O '>/

PREFEITURA OE
v SOBRAL „

D'Diu

Sao Paulo, 28 de Agosto de 2019

Proposta n2 M_150.852A_19 /

A

SECRETARiA DA OUVIDORIA, GESIAO E TRANSPARENCY

Sobral/ CE

Att.: Srta. Sheila Melo

Chefe de Nucleo da Celula de Compras

Prezados Senhores, dando prosseguimento aos nossos entendimentos comerciais, e conforme solicitagao,

apresentamos custos e condigoes gerais para fornecimento dos produtos especificados, conforme segue.

VALOR

UNITARIO
VALOR TOTALQTDOBJETOITEM

MESA EM "l" DIMENSOES: 1400 X 600 X 1400 X 600 X 740

MM (LXPXLXPXH)._ R$ 24.486,00R$ 1.113,002201

MESA RETA. DIMENSOES: 1400 X 600 X 740 MM (LXPXH). R$ 700,00 R$ 270.900,0038702

MESA RETA. DIMENSOES: 1600 X 600 X 740 MM (LXPXH). R$ 3.040,00R$ 760,000403

MESA DE REUNIAO REDONDA. DIMENSOES: 1200X740 MM

(LXPXH).
R$ 11.550,00R$ 770,0004 15

MESA DE REUNIAO RETANGULAR. DIMENSOES:

2700X1200X740 MM (LXPXH).
R$ 1.290,00 R$ 5.160,000405

GAVETEIRO VOLANTE COM 3 GAVETAS. DIMENSOES: 400 X

450X600 (LXPXH).
R$ 670,00 R$ 290.110,0006 433

R$ 1.280,00 R$ 47.360,003707 ESTANTE FACE SIMPLES

R$ 2.610,00 R$ 65.250,002508 ESTOFADO 2 LUGARES

R$ 717.856,00TOTAL MOVEIS

R$ 1.120,00 R$ 8.960,0001 08CADEIRA TIPO EXECUTIVA EM TELA

CADEIRA EXECUTIVA GIRATORIA R$ 920,00 R$ 401.120,0002 436

CADEIRA APROXIMACAO DIRETOR S COM BRA£0 R$ 634,00 R$ 96.368,0003 152

CADEIRA FIXA SEM APOIO DE BRA£0 PARA LABORATORIO R$ 405,00 R$ 4.860,0004 12

R$ 1.115,00 R$ 1.115,0005 LONGARINA DE 03 LUGARES 01

R$ 512.423,00TOTAL CADEIRAS

DB Ambientes Corporativos Industria e Comercio de Moveis Ltda / CNPJ: 33.585.494/0001-72
Enderego: Rua Frei Belino Maria Treviso. 191 - Boneca do Iguagu - Sao Jose dos Pinhais - PR -CEP: 83.040-540
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• Total Geral dos Produtos: R$1.230.279,00 (Um milhao, duzentos e trinta mil e duzentos e setenta e nove reais)

• Impostos: Indusos.

• Frete e montagem: Inclusos.

• Validade da proposta: 60 dias corridos.

Atenciosamente, -

Rodrigo Bacelar

Socio-Diretor Comercial

e-mail: rodrigoPddiv.com.br

(11) 3031-0144
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2 mensagens

26 de agosto de rooSheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>
Para: rodrigo@ddiv.com.br

Bom dia,
Solicito orgamento paraMOBILlARIO, de acordo com o descritivo e quantitative contidos no anexo.

Por favor, acusar recebimento.

Att,

Sheila Alves Paula Melo
Chefe de Nucleo da Celula de Compras
Coordenadoria da Gestao de Aquisigoes Publicas e Administrapao
Patrimonial
(88) 99800-0560 / 3677-1235
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SOBRAL

ggj SOLICITAQAO DE ORQAMENTO.docx
15K

Rodrigo <rodrigo@ddiv.com.br>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

3 de setembro de 2019 14:52

Boa Tarde Srta. Sheila,

Atendendo a sua solicitagao, segue anexo orgamento seguindo os itens e as quantidades demandadas.

At.,

- sP. * mrodrigoÿddhi'-com.bf

113331-0144i11S764S-6S87
vkwnvddiv.oomty
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Av. Bri&sdefto Faria Lima. 5S8 - Sasa41
Pinlwos,S*o Paulo» SPD'Dii/
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[Texto das mensagens anteriores ocuito]

https.7/mail.google.com/mail/u/0?ik=172d91e34b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-6426934329923839400&simpl=msg-a%3Ar7405... 1/2
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25 de novemaro d¥Wf9 14ÿ59Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

Para: Rodrigo <rodrigo@ddiv.com.br>

Boa tarde!
Solicito revalidapao do orgamento que nos foi fornecido.

Aguardo seu retorno.

Att,
[Texio das mensagens anteriores oculto]

[Texto das mensagens anteriores oculto]
(88) 98132-6202 3677-1235
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25 de novembro de 2019 15:18Rodrigo <rodrigo@ddiv.com.br>
Para: Sheila Alves Paula Melo <sheila.alves@sobral.ce.gov.br>

Boa tarde Sheila,

Atendendo a v.sa. solicitagao revalido a proposta anteriormente apresentada por mais 60 dias. /

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mai!.google.com/rfiail/u/0?ik=172d91e34b&view=pt&search=al!&permthid=thread-a%3Ar-1430197946701316444&simpl=msg-a%3Ar2018... 2/2


